
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. vasario 28 d.

Nr. 2018-059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  140
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  140
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 140
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  140
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 4108752

PRANEŠIMAS APIE UAB "SK IMPEX SERVICE CENTER" ATSKYRIMĄ IR PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

UAB "SK IMPEX SERVICE CENTER", juridinio asmens kodas 111526860, buveinė registruota adresu Mildos g. 6,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė)
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės
ketinama atskirti dalį turto bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "NT NUOMOS SPRENDIMAI" (bendrovės teisinė forma
bus uždaroji akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Mildos g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau -
Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos
pagal Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami į
Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto tarp Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės
pasirašymo dienos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktai turi būti pasirašyti ne vėliau kaip per
30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Mildos g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
9.00 val. iki 16.00 val., nuo 2018 m. vasario 23 d. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės
įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Atskyrimą numatoma baigti 2017 m. vasario-kovo mėn.

- - -

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3
Pranešimo Nr. 4109194

Informuojame, kas UAB "Paslaugų orbita" įm. k. 140329912, adresas Debreceno g.13-3, Klaipėda, vienintelio akcininko
sprendimu, atskyriamą atskyrimo būdu į UAB "Paslaugų orbita" ir UAB "Dituvos ambulatorija". Po atskyrimo toliau
tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Paslaugų orbita", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB "Paslaugų orbita", kurios
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Debreceno 13-3, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140329912, PVM
mokėtojo kodas LT403299113.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Dituvos ambulatorija", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Nidos 19, Derceklių k., Klaipėdos r.,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės
aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, įstatinis kapitalas bus
suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Paslaugų orbita" buveinėje, adresu Nidos g.19, Derceklių k., Klaipėdos r., kiekvieną
darbo dieną nuo 9 iki 15 val., iš anksto susitarus.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4109799

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" Vytauto g. 60, Trakai, įm. kodas 300101041, kviečia eilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą, kuris įvyks 2018 m. kovo 19 d. 10 val. Vytauto g. 60, Trakuose (bendrovės posėdžių salėje, "Senukų"
parduotuvės II aukšte).

Darbotvarkė:
1. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" auditoriaus išvada ir audito ataskaita už 2017m.
2.  UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" metinis pranešimas.
3. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2017 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB  "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2018 m. pagrindinių biudžeto rodiklių tvirtinimas.
6.  Kiti klausimai.
Akcininkų registracija prasideda 2018-03-19 nuo 9.00 val.
Akcininkams turėti asmens dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimui teikiamais dokumentais akcininkai gali susipažinti bendrovės administracijoje pas direktorės padėjėją
nuo š. m. kovo 09 d. darbo dienomis 13-17 valandomis.
Susirinkimas kviečiamas bendrovės valdybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus akmuo", kodas 121450998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4109977

UAB "Vilniaus akmuo" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. balandžio 24 d. 12.00 val. šaukiamas visuotinis UAB "Vilniaus
akmuo" (įmonės kodas 121450998) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks  Bendrovės buveinėje  (Švitrigailos g. 7/16,
Vilnius). Registracija nuo 11.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi patiekti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

Bendrovės vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4110657

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. kovo 2 d. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191 Klaipėda.
Susirinkimo pradžia: 12.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikio turto už kainą, didesnę kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines
teises turės asmenys, kurie dešimtosios dienos pabaigoje po visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 5

akcininkai. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai gali susipažinti akcinės bendrovės "Smiltynės
perkėla" patalpose, tel. (8 46) 36 7003.

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4110659

Pranešimas Raseinių kredito unijos narių dėmesiui!

2018 m. kovo 22 d. 12:00 val. Raseinių kredito unijos patalpose, esančiose Maironio g. 10, Raseiniai, šaukiamas Raseinių
kredito unijos (buveinės adresas Maironio g. 10, Raseiniai) eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:

1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2018 metų Raseinių kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Audito įmonės kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei
apmokėti limito nustatymas.
8. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
9. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams nustatymas.
10. Kredito unijos įstatų keitimas.
11. Kredito unijos įstojimas į Asociaciją Jungtinės kredito unijos.

Su darbotvarkėje numatytais klausimais, nutarimų projektais bei kita medžiaga Raseinių kredito unijos nariai gali
susipažinti, pageidaujantys balsuoti raštu - užpildyti bendrąjį balsavimo biuletenį, nuo 2018 m. kovo 12 d. Raseinių kredito
unijoje, Maironio g. 10, Raseiniai ir Raseinių kredito unijos Ariogalos kasoje, Vytauto g. 117, Ariogala, Raseinių r.

Neįvykus šaukiamam eiliniam visuotiniam narių susirinkimui dėl kvorumo trūkumo, pakartotinis eilinis visuotinis narių
susirinkimas, kuriame bus priimamai sprendimai pagal neįvykusio susirinkimo darbotvarkę, bus šaukiamas 2018 m. kovo
29 d. 12:00 val. Vytauto Didžiojo g. 1, Raseiniai, Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešojoje bibliotekoje.
Tel. pasiteiravimui +37042851965. Raseinių kredito unijos Valdyba.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4110664

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras (kodas 301027551, buveinės adresas Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m.
Maironio g. 30-55, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filialo juridinių asmenų registre)
informuoja, jog yra šaukiamas eilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo data - 2018 m. kovo 22 d.
Susirinkimo laikas - 17 val. 00 min.
Susirinkimo vieta - K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (305 kab.), advokatų kontoroje "Katilius ir partneriai".
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2017 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo iniciatorius - bendrovės
valdyba.
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų
susirinkimą - bendrovės valdyba.
UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras nenumato galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 6

Sprendimų dėl kiekvieno UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo šio pranešimo pateikimo dienos galima gauti advokatų kontoroje "Katilius
ir partneriai", kurios adresas K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (305 kab.), pateikus raštišką prašymą UAB Vilkaviškio
šeimos medicinos centras vadovui ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki pageidaujamos dokumentų gavimo datos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4110755

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2018 m. kovo 22 d. 16 val.  šaukiamas UAB "ROKAUTA" (įm.kodas
173106322, Respublikos g. 111, Rokiškis) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės vairavimo mokyklos
klasėje (Perkūno g. 5A, Rokiškis). Susirinkimo apskaitos diena yra 2018-03-15.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2017 m. bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2017 m. pelno paskirstymas.
4. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, anuliuojant savas supirktas akcijas.
5. Bendrovės įstatų pakeitimai dėl įstatinio kapitalo sumažinimo.
6. Dėl savų akcijų supirkimo.
7. Dėl rezervo sudarymo savoms akcijoms įsigyti.

Akcininkų registravimo pradžia 15.45 val.
Prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys - įgaliojimą.
Su susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti bendrovėje, adresu Perkūno g. 5 A, Rokiškis, iš anksto suderinus
laiką tel. 8 458 31336.
Direktorius Rimantas Sakaitis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Televizinė technika", kodas 145217835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4109196

UAB Televizinė technika, į/k 145217835, mažina įstatinį kapitalą nuo 17376 EUR iki 2502 EUR, vienos akcijos vertė
sumažėja nuo 28,96 EUR iki 4,17 EUR, akcijų skaičius išlieka nepakitęs (600 vienetų).

1.5 Likvidavimas

Individuali įmonė "Apskaitos raštas", kodas 300008007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 78-45
Pranešimo Nr. 4109195

Pranešama, kad 2017-11-10  priimtas sprendimas likviduoti IĮ "Apskaitos raštas", įmonės kodas 300008007, buveinė
Kauno g. 78-45, Marijampolė, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Informacija teikiama tel. 864316295.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 7

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Alpha Investicijos", kodas 302323902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4109320

Vadovaujantis 2018 m. vasario 26 d. UAB "Alpha Investicijos" (juridinio asmens kodas 302323902, buveinės adresas
Užupio g. 25-11, Vilnius) vienintelio akcininko sprendimu keičiamas bendrovės pavadinimas iš UAB "Alpha Investicijos" į
UAB "Kenova NT". Kiti bendrovės rekvizitai ir kontaktai nesikeičia. Visi UAB "Alpha investicijos" vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

UAB "Alonvesta", kodas 304761988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4109802

Informuojame, kad UAB "Alonvesta", kodas 304761988, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g.
56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "Autodna LT". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: +370 609 24 229.

- - -

"Dvi braškės", UAB, kodas 302620501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 132-36
Pranešimo Nr. 4110658

Informuojame, kad  įmonė UAB "Dvi braškės" įmonės kodas 302620501,   keičia pavadinimą. Iš UAB "Dvi braškės" į
UAB "Mako konstrukcijos".

- - -

UAB "Teisinga idėja", kodas 303205892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110662

Pranešame, kad 2018 m. vasario 27 d. UAB "Teisinga idėja", įmonės kodas 303205892, buveinės adresas Laisvės pr.
60, Vilnius (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Teisinga
idėja" į UAB "Duomenų apsaugos tarnyba". Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų
redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Enrima", kodas 304156708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 8

UAB "Enrima" (įm.k. 304156708, PVM mok. k. LT100011011116, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre), vadovaudamasi LR
CK 2.43 straipsnio nuostatomis, informuoja, jog šios bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas 2018 m. vasario 23 d.
nusprendė pakeisti bendrovės pavadinimą iš UAB "Enrima" į UAB "Tvirta statyba".

- - -

UAB "Taromatai LT", kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4110665

UAB "Taromatai LT", juridinio asmens kodas 304059682, registruotos buveinės adresas Olimpiečių g. 1-3, Vilnius,
akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB TEC Consulting.

- - -

UAB "RJ Company", kodas 302856010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 2-9
Pranešimo Nr. 4110756

Informuojame, kad UAB "RJ COMPANY",  Į/k. 3028506010  nuo 2018.02.28 keičia juridinio asmens pavadinimą į
"Elektroninio verslo sprendimai", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "Seconda", kodas 303201958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 22-9
Pranešimo Nr. 4109976

Informuojame, kad Mažoji bendrija "Seconda", kodas: 303201958, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Blindžių g. 22-9, teisinė forma - mažoji bendrija, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į
UAB "Seconda". Su steigimo dokumentais galima susipažinti adresu: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-31,
darbo valandomis, iš anksto susitarus tel. 861672420.

- - -

MB "Profits", kodas 304050434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-68
Pranešimo Nr. 4110759

Informuojame, kad MB "Profits", kodas 304050434, reg. Taikos g. 16-68, Vilnius pagal 2018-02-22 narių sprendimą Nr.
2018-1 reorganizuojama į UAB "MB Profits".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110666

Pranešame, kad UAB "NT rinkos idėjos", juridinio asmens kodas 302912466, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 4A,
Vilnius ir UAB "Invespa", juridinio asmens kodas 303316921, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "NT rinkos idėjos", kuri po reorganizavimo baigs
savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Invespa", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 9

UAB "NT rinkos idėjos" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Invespa" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo UAB "Invespa" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento arba pasirašius atitinkamos
formos priėmimo-perdavimo aktus ar sudarius sandorius po UAB "Invespa" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre, kai tai numatyta UAB "NT rinkos idėjos" sandoriuose ar reorganizavimo sąlygose.

UAB "NT rinkos idėjos" ir UAB "Invespa" akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su bendrovių reorganizavimo sąlygomis,
UAB "Invespa" įstatų projektu bei UAB "NT rinkos idėjos" ir UAB "Invespa" 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais
šiame pranešime nurodytais bendrovių adresais darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Elile", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4110758

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Elile invest", kuri baigia veiklą, prijungiama prie
UAB "Elile", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Elile invest", buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno
m., K. Donelaičio g. 33-1, kodas 302563228, PVM kodas LT100005885010, registro tvarkytojas - juridinių asmenų
registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 450443,84 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt tūkstančių keturi
šimtai keturiasdešimt trys eurai ir aštuoniasdešimt keturi centai). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "Elile",
buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., K. Donelaičio g. 33-1, kodas 302312560, PVM kodas LT100007225110,
registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2390995,52 Eur (du
milijonai trys šimtai devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai ir penkiasdešimt du centai.
Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie UAB "Elile",  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama UAB "Elile invest",
kuri po reorganizavimo baigia veiklą.  UAB "Elile" perims visą reorganizuojamos UAB "Elile invest" turtą, teises bei
pareigas pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB "Elile
invest" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. UAB "Elile" buveinėje (K. Donelaičio g. 33-1, Kaunas) darbo
dienomis (nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su UAB "Elile" ir UAB "Elile invest" reorganizavimo sąlygomis, UAB "Elile"
naujos įstatų redakcijos projektu bei kitais reorganizavimo dokumentais. Teirautis tel.865224474.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB Senamiesčio optika ir vaistinė, kodas 303228503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4110660

Pranešame kad yra prarasti MB Senamiesčio optika ir vaistinė steigimo dokumentai bei nuostatai.

- - -

UAB GELIOS, kodas 302611000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-110
Pranešimo Nr. 4110661

Pranešame, kad UAB "GELIOS", įmonės kodas 302611000, antpaudas Nr.2 yra pamestas ir pripažintas negalijančiu
nuo 2018-01-01.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Bonustrans", kodas 304778382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4110855

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: VIDMANTAS BYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prevence Legal", kodas 304778400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4110856

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: EDGARAS MARGEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 11

- - -

MB "Lauko statyba", kodas 304778037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110857

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ARTŪR SMIRNOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tausanas", kodas 304777565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 4110858

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ANDRIUS LIDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Levandula", kodas 304777597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Viešvės g. 19A
Pranešimo Nr. 4110859

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: LAIMONAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sivelus", kodas 304778069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4110860

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noopapildai", kodas 304777024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 78-28
Pranešimo Nr. 4110861

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: DONATAS VILPIŠAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4110862

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 12

- - -

UAB "Sonderus LT", kodas 304777622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4110863

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vaskelis", kodas 304778119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110864

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: GYTAUTAS VAŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šilumeka", kodas 304777647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Juodupėnų k. Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 4110865

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: AUDRIUS VAIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arkava", kodas 304777679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 62-7A
Pranešimo Nr. 4110866

Įregistravimo data: 2018-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4110867

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: KSENIJA KRAVEC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aprilė", kodas 304777686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110868

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 13

- - -

UAB "Audomasta", kodas 304777095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4110869

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: GIEDRIUS KIUDULAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroneka", kodas 304778215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4110870

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Deviltra", kodas 304778012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dirkintų k. Palokysčio g. 41
Pranešimo Nr. 4110871

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: DOMANTAS NAUSĖDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mažoji nykštukė", kodas 304776997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4110872

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selorsa", kodas 304778051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4110873

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rendrauda", kodas 304777608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Žemuogių g. 8
Pranešimo Nr. 4110874

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: RENATA STALIULIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 14

- - -

UAB "Vijonė", kodas 304777017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 4110875

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: VIDUTĖ TREIGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilantra", kodas 304777049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4110876

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: JULIJA GRAUZDYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carggo Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-97
Pranešimo Nr. 4110877

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ANDREJUS MAČIANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurodigita", kodas 304777056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4110878

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tulpės" sanatorijos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304778083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 4A
Pranešimo Nr. 4110879

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: LINA BARANAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gravitonas", kodas 304778101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ŠARŪNAS PERMINAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Prorenginiai", kodas 304778464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 109
Pranešimo Nr. 4110881

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: VIKTORIJA AMKOLADZE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4110882

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simegusta", kodas 304778140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-39
Pranešimo Nr. 4110883

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ALEKSANDRA SOKOLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Emilo logistika", UAB, kodas 304778165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4110884

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adatransa", kodas 304778222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-11
Pranešimo Nr. 4110885

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ANŽELIKA DZIMIDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 18000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šomka", kodas 304777711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Moniūnų k. 4B
Pranešimo Nr. 4110886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ASTA ŠOMKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vasira", kodas 304776972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4110887

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Grybautojų draugija, kodas 304777615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 45-32
Pranešimo Nr. 4110888

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: TOMAS KIERAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Givera LT", kodas 304778425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 48-11
Pranešimo Nr. 4110889

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: GITANA MAZAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4110890

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Adoro grupė, kodas 304777661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 19-16
Pranešimo Nr. 4110891

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ANDRIUS GRINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skaistgirio miestelio futbolo klubas "Skaistgirys", kodas 304778471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4110892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: VALIUS BORISAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Namai mums", MB, kodas 304778158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 13
Pranešimo Nr. 4110893

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: BRONISLOVAS GUSTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitokie", kodas 304777693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4110894

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: JUSTINA RADZEVIČIUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klaris", kodas 304778496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4110895

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Revnika", kodas 304776940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4110896

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: RIČARDAS VASILIAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Niutonas", kodas 304776958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-65
Pranešimo Nr. 4110897

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: GIEDRĖ ČIUŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Priekulės evangelikų liuteronų diakonija "Priekulės sandora", kodas 304776965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 8
Pranešimo Nr. 4110898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: DARIUS MIZGERIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolima žvaigždė", kodas 304778044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4110899

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ginger fund", kodas 304777063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4110900

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: ANDRIUS NORMANTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110901

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jachtų logistika", kodas 304778457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4110902

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Izoforma", kodas 304778126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 10-5
Pranešimo Nr. 4110903

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: PAVEL ŠILKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olnereta", kodas 304777654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 4110904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: OLGA SAVELJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jodoma", kodas 304778489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 18A-2
Pranešimo Nr. 4110905

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: EDVINAS JODOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Higieninė ir estetinė nagų priežiūra", kodas 304778172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84-15
Pranešimo Nr. 4110906

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: JONĖ JUŠKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio taksi", kodas 304778208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4110907

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: VILMA PETKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amarela", kodas 304777704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4110908

Įregistravimo data: 2018-02-27. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB Picerija "PAS PAOLO", kodas 110895744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4110670

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Subačiaus individuali įmonė "RIDETAS", kodas 122133463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 42-38
Pranešimo Nr. 4110671

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 20

- - -

UAB "DARSTOMA", kodas 125807821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 4110672

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Paulausko įmonė "Kaupena", kodas 234422220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117B-62
Pranešimo Nr. 4110673

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Žigonytės įmonė, kodas 135958298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4110674

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Tarvydo prekybos įmonė, kodas 140696680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 13-1
Pranešimo Nr. 4110675

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klaipėdos nevyriausybinių organizacijų informacijos centras, kodas 141588597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 4110676

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Reginos Stankaitienės įmonė, kodas 144065431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalumynų g. 2
Pranešimo Nr. 4110677

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dapkūnų k. Šiaulių g. 50D
Pranešimo Nr. 4110678

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Artmarkė", kodas 300116082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4110679

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Finansinio ir nekilnojamojo turto valdymas", kodas 300154777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-2
Pranešimo Nr. 4110680

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ramtra", kodas 300529113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 4110681

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Moderneta", kodas 301533335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31-14
Pranešimo Nr. 4110682

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Novatoriškos statybos", kodas 303152429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4110683

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Auksinis elnias", kodas 303388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 4110684

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LAIMUS, kodas 302889238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4110685

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vilniaus projektų centras", kodas 302929857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 1-19
Pranešimo Nr. 4110686

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"DABARIS", UAB, kodas 303995874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 65
Pranešimo Nr. 4110687

Išregistravimo data: 2018-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20H
Pranešimo Nr. 4110909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Energijos linija", kodas 302872477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 45
Pranešimo Nr. 4110910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Vulma", kodas 303089879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 4110911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-02-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Labas" ir Ko, kodas 235541590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 4110912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Vilmeka", kodas 304773905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4110913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Akcininkų sprendimas (2018-02-27).

- - -

A. Lodos individuali įmonė, kodas 150057784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 26-7
Pranešimo Nr. 4110914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-13); Įgaliojimas (2018-02-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-13).

- - -

UAB "GEŽA", kodas 300564801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 58
Pranešimo Nr. 4110915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Lietuvos profesinių santykių konsultantų asociacija, kodas 135970329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 52-406
Pranešimo Nr. 4110916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "13 karatų", kodas 300580595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 13
Pranešimo Nr. 4110917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 24

MB "Eismo inžinerija", kodas 304564364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 16-19
Pranešimo Nr. 4110918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Darima", kodas 303115014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 4110919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

VšĮ "EuroBaltic Focus", kodas 301850691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 13-38
Pranešimo Nr. 4110920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltiketa", kodas 126281324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-8
Pranešimo Nr. 4110921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-05 (2018-02-22).

- - -

MB "Vilniaus miškai", kodas 304108154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4110922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "Teliksa", kodas 134823123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4110923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Ius plus ultra", kodas 303323015
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 41-26
Pranešimo Nr. 4110924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Insa LT", kodas 302635243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 4110925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10-31
Pranešimo Nr. 4110926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Joniškio rajono bendrija, kodas 157678815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 4110927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4110928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Jegoro maistas", kodas 304549227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 24-33
Pranešimo Nr. 4110929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22).

- - -

UAB "BUGO", kodas 300055964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4110930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

AB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4110931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-27).

- - -

MB "Navigacijos", kodas 304070878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

UAB "Vitkema", kodas 303390366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 4110933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB Sollus, kodas 302863193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 6A
Pranešimo Nr. 4110934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27); Įgaliojimas
(2018-02-22).

- - -

MB "Metropolio nekilnojamasis turtas", kodas 304135016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 41-20
Pranešimo Nr. 4110935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 4110936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

M. Breimelio įmonė, kodas 148525329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4110937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 102
Pranešimo Nr. 4110938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4110939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4110940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aluverda", kodas 300503816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4110941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Navistra", kodas 304720315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 69-12
Pranešimo Nr. 4110942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-23).

- - -

UAB "Nijolvita", kodas 304766654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 59-3
Pranešimo Nr. 4110943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 29

- - -

UAB "Baisogalos statyba", kodas 304491489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 4110944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-02-23).

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žydeikiškių k. Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 4110945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audikona", kodas 134851069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 100-59
Pranešimo Nr. 4110946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Vokietijos bendrovės "Gesellschaft fur Beratung, Planung, Organisation mbH" Vilniaus filialas, kodas
111450512
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 4110947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

UAB "Eko Herba", kodas 302552235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-50
Pranešimo Nr. 4110948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos, kodas 304157094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 48A
Pranešimo Nr. 4110949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2018-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-01-10).

- - -

MB "Postas", kodas 304217584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-63
Pranešimo Nr. 4110950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Maksimali sauga", kodas 304268529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIJO", kodas 300578982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 20-11
Pranešimo Nr. 4110952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-26).

- - -

MB "Grožio taksi", kodas 304778208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4110953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4110954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Šildymo sprendimai", kodas 301523825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 4110955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Trucks Service", kodas 300015838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4110956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "STATGERA" IR PARTNERIAI, kodas 125679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4110957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Agrava", kodas 304738815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4110958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 4110959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4110960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "TD transport", kodas 151170443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Borisevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4110961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4110962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26).

- - -

UAB "Daumeda", kodas 301119576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daučionių k. 3
Pranešimo Nr. 4110963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "ELEKTROSKYDAS", kodas 301500755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-57
Pranešimo Nr. 4110964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-09).

- - -

UAB "Allied Beverages", kodas 304538387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4110965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Užsienio asmens pasas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skubios siuntos", kodas 134678891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4110966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-27).

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-40
Pranešimo Nr. 4110967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-02-23).

- - -

UAB "A. ir B. Stonkai", kodas 303168351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tupikų k. Antaninos Liorentaitės g. 36
Pranešimo Nr. 4110968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27).

- - -

Lietuvos laivų savininkų asociacija, kodas 141774210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4110969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2018-02-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2018-02-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pakeitimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Radalis", kodas 302573133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4110970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-02-22 (2018-02-26).

- - -

MB "Pelnatis", kodas 303287779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4110971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 46
Pranešimo Nr. 4110972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-23
Pranešimo Nr. 4110973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2018-02-23).

- - -

UAB "Audomasta", kodas 304777095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4110974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ne pelno įmonė "Senieji amatai", kodas 152066419
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4110975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aina", kodas 133414141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 13A
Pranešimo Nr. 4110976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

MB "Lauko statyba", kodas 304778037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sonderus LT", kodas 304777622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4110978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krispeta", kodas 303475546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 4110979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patiltė", kodas 300503296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 4110980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 36

- - -

Kauno Šilainių choristų klubas "Lumen", kodas 304226245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 4-29
Pranešimo Nr. 4110981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl adreso
keitimo (2018-02-21).

- - -

MB "Kitokie", kodas 304777693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4110982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Midneta", kodas 304769878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4110983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-02-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2018-02-27); Įgaliojimas
(2018-02-23).

- - -

VšĮ "Open Coffee Club Vilnius", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4110984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-01-12); Įgaliojimas (2018-01-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-27).

- - -

MB "Gydomasis masažas "Sana", kodas 304549024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 2-32
Pranešimo Nr. 4110985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-25); Nuostatai (2018-02-25);
Sprendimas / Nustatytoma tokia Bendrijos finansinių metų pradžią ir pabaigą: sausio mėn. 1 d. - gruodžio mėn. 31 d.
(2018-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 37

UAB "Subalansuota apskaita", kodas 303263746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 4110986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "HIPOKRATO KLINIKA", kodas 302418236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4110987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Voster", kodas 304754506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fahmy, UAB, kodas 304090884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4110989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "SC Trading", kodas 301842794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 18
Pranešimo Nr. 4110990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-26).

- - -

UAB MULTITRADE, kodas 303034854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4110991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-25); Įgaliojimas (2018-02-20); Įgaliojimas
(2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -

UAB "Oliveris", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4110992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ASPER"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas keisti pavadinimą (2018-02-26); Pranešimas / Pranešimas dėl kreditorių informavimo
(2018-02-26).

- - -

ZIBALŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 178321485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų k.
Pranešimo Nr. 4110993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Geniukų kalvė", kodas 190012487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 30
Pranešimo Nr. 4110994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2018-02-26).

- - -

UAB "ERP Consulting Services", kodas 304736974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4110995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Vokietijos komanditinės bendrijos "INTERNATIONALE SPEDITION UND LOGISTIK A.GERSON UND SOHNE KG
i.G" filialas, kodas 111450131
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4110996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; steigėjo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22); Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Fanor", kodas 304147901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Verslo malūnas", UAB, kodas 302606761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 4110998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalių pasaulis", kodas 171765669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 21-1
Pranešimo Nr. 4110999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4111000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-02-22).

- - -

UAB "CEP Group", kodas 304460643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4111001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-17 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Stintelė", kodas 141152589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 19
Pranešimo Nr. 4111002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-23).

- - -

MB "Edros", kodas 303460925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-3
Pranešimo Nr. 4111003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

UAB "Adrius", kodas 304750949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4111004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Akcininkų sprendimas (2018-02-22).

- - -

UAB LG-Statyba Group, kodas 304231737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 4111005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4111006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Bugiris", kodas 304021856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Rubikių 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4111007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4111008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-02-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAGROS" MAŽMENA, kodas 224823510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4111009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Plokštinių pamatų meistrai", UAB, kodas 303704386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4111010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

"BALDLITA" MB, kodas 302862180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 42

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 23
Pranešimo Nr. 4111011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

Aurelijaus Montvydo individuali įmonė, kodas 125207171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-22
Pranešimo Nr. 4111012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eurodigita", kodas 304777056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4111013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Simena", kodas 304461300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-10
Pranešimo Nr. 4111014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Nuostatai (2018-02-27); Sprendimas
(2018-02-27).

- - -

UAB "Mačių medelynas", kodas 135784214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kalinavos k. 10
Pranešimo Nr. 4111015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

MB "Kraustita", kodas 303179522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4111016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-26);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-19); Įgaliojimas
(2018-02-19).

- - -

Bendrovės "TRANS-SPED" filialas, kodas 111440938
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-25
Pranešimo Nr. 4111017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendrovės "TRANS - SPED" filialas); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; steigėjo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22); Įstatų pakeitimai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Inotransa", kodas 304116126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4111018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4111019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 4111020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-27).

- - -

MB "Prosperus novus", kodas 304441881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-58
Pranešimo Nr. 4111021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Logistikos grandis", kodas 300971569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 2-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4111022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27); Įgaliojimas
(2017-11-13).

- - -

Kretingos rajono saviraiškos klubas "Mes tik", kodas 161736822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4111023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Mildasta", kodas 304418690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4111024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-23).

- - -

Gotlybiškių bendruomenės centras, kodas 302597892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 4111025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gražučių k. Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4111026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Anos Meško individuali įmonė, kodas 125412781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-11
Pranešimo Nr. 4111027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-24 (2018-02-22).

- - -

UAB NORDLITAS, kodas 302857774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4111028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2018 m. sausio 29
d. nutartyje rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2018-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-09 (2018-02-26).

- - -

UAB "DILZALDER", kodas 302929184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-6
Pranešimo Nr. 4111029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

I. Kriukienės įmonė, kodas 147836238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 6-26
Pranešimo Nr. 4111030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

UAB "Reinesa", kodas 301306572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4111031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

MB Solar 5, kodas 302910255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 4111032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo
teisinio statuso netekimo, vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
likviduojamo teisinio statuso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2018-02-21).

- - -

MB "Sėkmės taksi", kodas 303232971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4111033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Bycar elektra LT", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 4111034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Europroduktas", kodas 304744533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4111035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Horticom", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4111036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Aurum lunatis", kodas 303093201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4111037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Medigate", kodas 302428935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 30-1
Pranešimo Nr. 4111038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

Klaipėdos autoservisas, UAB, kodas 303141735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4111039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 4111040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "LIM Verslo Trikampio NT
Fondas", kodas 304097512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4111041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 savininkų bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74
Pranešimo Nr. 4111042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "CEP Leasing", kodas 304460636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4111043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-17 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-28
Pranešimo Nr. 4111044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Įstatai (2018-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 4111045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-27).

- - -

Marijampolės regiono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 300078660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4111046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo registravimo
(2018-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos rinkimo (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Paveldosaugos mokymo centras", kodas 300875535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4111047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-20).

- - -

"KARSTEN INTERNATIONAL BV" filialas "MAXA VILNIUS", kodas 111456013
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-50
Pranešimo Nr. 4111048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "IMD GROUP", kodas 302585833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4111049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-08 (2018-02-21).

- - -

VšĮ "Atsakinga tėvystė", kodas 304657459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužupių g. 12C
Pranešimo Nr. 4111050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Ernė", kodas 304467285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4111051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 50

- - -

Olandijos firmos "KRAS KALTE B.V." filialas, kodas 111481568
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-58
Pranešimo Nr. 4111052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 183858889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4111053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "A ir J Studija", kodas 301490994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 4111054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23).

- - -

MB Gerulės apskaita, kodas 304210376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-30
Pranešimo Nr. 4111055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4111056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 51

- - -

UAB "Conlista", kodas 302315841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-5
Pranešimo Nr. 4111057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4111058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-23).

- - -

UAB ANDUSA, kodas 302880584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-21
Pranešimo Nr. 4111059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Grainera", kodas 304403083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 29-520
Pranešimo Nr. 4111060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 4111061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSOLITA", kodas 111618351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 4111062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-23).

- - -

UAB "Eitilė", kodas 304751517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4111063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-27); Užsienio asmens pasas (2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-13).

- - -

MB "ROYALWOOD", kodas 302922930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 4111064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4111065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-02-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Liepaloto lentpjūvė", kodas 170665947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 4111066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Akcininkų sprendimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Venteris", kodas 177150533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 4111067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-27).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4111068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Olgos Vysockajos įmonė, kodas 122067013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 4111069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-23).

- - -

BALTIC INDUSTRIAL SERVICES, UAB, kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Žaliakelio g. 33
Pranešimo Nr. 4111070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27).

- - -

UAB "Tolima žvaigždė", kodas 304778044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4111071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 4111072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS PARKAS", kodas 300693372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4111073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTŪMIS", kodas 157637195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-6
Pranešimo Nr. 4111074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-27).

- - -

UAB "Vespa LT", kodas 304173771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4111075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4111076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2018-02-20); Užsienio
asmens pasas (2018-02-20).

- - -

"Zamartis", mažoji bendrija, kodas 304419066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4111077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-02 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-02-03).

- - -

UAB "Vilniaus meduoliai", kodas 304711736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 4111078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Mano raktas", kodas 304223587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-309
Pranešimo Nr. 4111079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-23).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrijos gamybinės-komercinės firmos "VERUM" filialas, kodas 111435948
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 54-6
Pranešimo Nr. 4111080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB Gravi, kodas 302854536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 4111081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-23).

- - -

Druskininkų kultūrizmo klubas "Jėga", kodas 252156230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 88-26
Pranešimo Nr. 4111082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-02-22); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2018-02-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Pašešuvio kaimo bendruomenė, kodas 300010093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pašešuvio k.
Pranešimo Nr. 4111083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Edvinta", kodas 303170509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 4111084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-02-22).

- - -

Asociacija "Porsche klubas Lietuva", kodas 302335598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4111085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

MB "Higieninė ir estetinė nagų priežiūra", kodas 304778172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84-15
Pranešimo Nr. 4111086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 4111087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 57

- - -

UAB "Tytka", kodas 304045234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Maumedžio g. 2
Pranešimo Nr. 4111088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Debesų verslas", kodas 304249354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4111089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimas (2018-02-22).

- - -

MB "Baltijos skada", kodas 303543520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 24-3
Pranešimo Nr. 4111090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

G. Tregubov IĮ, kodas 303383311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 3-11
Pranešimo Nr. 4111091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-26).

- - -

UAB "Sertas", kodas 304777070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4111092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 58

A. Maciaus personalinė įmonė, kodas 125185433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4111093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4111094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-22).

- - -

MB "Scando", kodas 304071250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 4111095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Sprendimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Baltesa", kodas 301879586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4111096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų neeilinio susirinkimo protokolas. (2018-02-21).

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4111097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

I. Drakšaitės individuali įmonė, kodas 300117736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4111098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "OTRELA", kodas 148414485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4111099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-02-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2018-02-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl 2017-02-08 nutarties datos
pataisymo. Įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-21).

- - -

UAB "Vaitūras", kodas 302897509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ramanavos k. 8
Pranešimo Nr. 4111100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Pati gražiausia", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4111101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 4111102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27); Įgaliojimas
(2017-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONETA", kodas 124966991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4111103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 4111104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ROL Ergo LT", kodas 304183356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4111105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Užsienio asmens
pasas (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų sektorius", kodas 263748710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4111106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-23).

- - -

UAB "KUKURUKU", kodas 302630292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4111107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-27).

- - -

VšĮ Žiedūnės integruotų menų studija, kodas 304142854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 32-10
Pranešimo Nr. 4111108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 61

- - -

MB "Šomka", kodas 304777711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Moniūnų k. 4B
Pranešimo Nr. 4111109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KAROLINIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300551451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4111110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

155-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124790486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-29
Pranešimo Nr. 4111111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-02-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA REAL TRADE, kodas 300585560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4111112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Havana", kodas 302339148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erelių g. 4-19
Pranešimo Nr. 4111113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 62

- - -

UAB "Nuotaikos projektai", kodas 302766723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 4111114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-22).

- - -

Marijampolės bitininkų draugija, kodas 193087826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 80
Pranešimo Nr. 4111115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4111116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-20).

- - -

VšĮ sporto klubas "Olympia", kodas 304169075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 92-49
Pranešimo Nr. 4111117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 4111118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2018-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo (2018-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 63

VšĮ "Bartkuškio vaikai", kodas 304435451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 4111119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviškas midus", kodas 170655262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4111120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 4111121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4111122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4111123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4111124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-23).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės firmos "VIKONG" filialas, kodas 111440361
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 55-11
Pranešimo Nr. 4111125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; steigėjo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

VšĮ "Vienas lašelis dzeno", kodas 304501257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvidžio g. 17
Pranešimo Nr. 4111126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-07 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4111127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-14).

- - -

MB "Alameta", kodas 304750963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gražulių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4111128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-24); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas dėl bendrijos direktorės atleidimo ir naujos direktorės paskyrimo. (2018-02-24); Įgaliojimas
(2018-02-02); Įgaliojimas (2018-02-02); Įgaliojimas (2018-01-30); Įgaliojimas (2018-01-30).

- - -

MB "Jodoma", kodas 304778489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 18A-2
Pranešimo Nr. 4111129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lovera", kodas 303389289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4111131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-23).

- - -

ŽŪB "Bokštai agro", kodas 302777844
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Daužnagių k. Daužnagių g. 34
Pranešimo Nr. 4111132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB "Parko apartamentai", kodas 304566358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4111133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "CATERVA", kodas 300566446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 4111134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 66

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4111135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Irvina", kodas 303140576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Vytarto g. 23
Pranešimo Nr. 4111136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4111137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-26).

- - -

Kauno apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779417
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4111138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami JA:Vilniaus apygardos probacijos
tarnyba 188779036,Kauno apygardos probacijos tarnyba 188779417,Klaipėdos apygardos probacijos tarnyba
188779221,Panevėžio apygardos probacijos tarnyba188779374,Šiaulių apygardos probacijos tarnyba 188779189
(2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalia svaja", kodas 135973962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 1A
Pranešimo Nr. 4111139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 67

UAB "Timber Logistik", kodas 211636560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4111140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-22).

- - -

UAB "RHODIUM.LT", kodas 301992534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 18-20
Pranešimo Nr. 4111141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos projektai", kodas 135724231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4111142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

VšĮ "Mažylių Akademija", kodas 302847965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 49
Pranešimo Nr. 4111143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 4111144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Medžiotojų klubas "Karkliniai", kodas 185612968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklinių k.
Pranešimo Nr. 4111145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Stonkaus technologijos", kodas 303085044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matarnų k. Šešupės g. 9
Pranešimo Nr. 4111146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27).

- - -

UAB "JE-elkas Baltic", kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4111147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Investbudas LT", kodas 303124287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4111148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2017-12-12 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2018-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-02-23).

- - -

VšĮ "Pareto dėsnis", kodas 302486155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4111149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23).

- - -

MB "Emkadas", kodas 303151156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pievų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4111150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

MB Facium, kodas 302999930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4111151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-02-21).

- - -

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Bajorų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4111152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-27).

- - -

MB "Izoforma", kodas 304778126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 10-5
Pranešimo Nr. 4111153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 12-5
Pranešimo Nr. 4111154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4111155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 70

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4111156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42-3
Pranešimo Nr. 4111157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Klaris", kodas 304778496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4111158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 6
Pranešimo Nr. 4111159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

Ritos Liutikienės firma, kodas 133484951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 33-16
Pranešimo Nr. 4111160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 71

MB "Grafika tau", kodas 304058737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4111161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šolių k. Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 4111162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-26).

- - -

Individuali įmonė "Inforalis", kodas 304145359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4111163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

UAB "Ekotroba", kodas 300583285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 1-48
Pranešimo Nr. 4111164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo (2018-02-26).

- - -

K. Grušausko įmonė, kodas 163917718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 4111165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Inoterma", kodas 304065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4111166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4111167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kontininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4111168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Linos Stasiukonytės įmonė, kodas 135870357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 188-37
Pranešimo Nr. 4111169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

Gagat Mineral, kodas 302645401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4111170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-02-15).

- - -

UAB "Agrora", kodas 303085592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4111171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-27).

- - -

Akcinės Bendrovės "SMALANDS TEXTILGARD AKTIEBOLAG" filialas "FLAKSMILA", kodas 111500424
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 106-1
Pranešimo Nr. 4111172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LANIKO" filialas "NORD - OST LTD", kodas 111477331
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4111173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-23).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4111174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

UAB "MIESTO ŠILUMA", kodas 159996396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 57
Pranešimo Nr. 4111175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 4111176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga Karo paveldo centras, kodas 300926531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-45
Pranešimo Nr. 4111177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Lerentus", kodas 304183452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4111178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "WORLDWAY", kodas 302927475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 4111179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai sprendimai", kodas 302411551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 111
Pranešimo Nr. 4111180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 75

- - -

UAB "Adatransa", kodas 304778222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-11
Pranešimo Nr. 4111181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4111182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22).

- - -

S. Jarulio įmonė, kodas 126248356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 41-3
Pranešimo Nr. 4111183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "NT tikslas", kodas 303257024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4111184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Alfa Capital", kodas 301153621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-27
Pranešimo Nr. 4111185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4111186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-15); Įgaliojimas (2018-02-15).

- - -

UAB "LaKros", kodas 304754399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4111187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-23).

- - -

UAB "MAKRIS", kodas 302760802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4111188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Avema", kodas 304763619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4111189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ebrio", kodas 304710456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4111190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Juvitana", kodas 302680676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4111191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4111192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Dragelis", kodas 302509426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rūtakiemio k. Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 4111193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB Fotovoltinė šviesa, kodas 302825303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 4111194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

MB "Dairestas", kodas 304416426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Bokšto g. 35
Pranešimo Nr. 4111195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-22).

- - -

UAB "BEL-KAP-STEEL SCANDINAVIA", kodas 300082705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4111196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 4111197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "U-LAST", kodas 302725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-33
Pranešimo Nr. 4111198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

Lietuvos kultūros tyrimų institutas, kodas 111961791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4111199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-19).

- - -

MB "Petro žuvis", kodas 304035852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 21
Pranešimo Nr. 4111200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

MB "Interjero baldų projektai", kodas 303012402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 22-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4111201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Šaltalankių g. 31
Pranešimo Nr. 4111202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4111203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Events Code", kodas 301645537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9C-13
Pranešimo Nr. 4111204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4111205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Stanislovo Abromavičiaus įmonė, kodas 132235242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 9-oji g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4111206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 80

Zitos Šimėnienės įmonė, kodas 159889273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4111207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Alautus", kodas 302758413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4111208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-28).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4111209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės įmonės "TOM" filialas, kodas 211463350
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 30-1
Pranešimo Nr. 4111210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilguona", kodas 234812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-62
Pranešimo Nr. 4111211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 81

I. Nenartėnienės individuali įmonė, kodas 152629999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-14
Pranešimo Nr. 4111212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

"Vingio turtas", UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4111213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-02-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "L&M Group", kodas 302753359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Evidenta", kodas 304441408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35B-2
Pranešimo Nr. 4111215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

MB "Olnereta", kodas 304777654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 4111216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elenos Opulskienės personalinė įmonė, kodas 152605560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-8
Pranešimo Nr. 4111217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4111218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finliuksa", kodas 304440256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 65-17
Pranešimo Nr. 4111219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Momenalis", UAB, kodas 304240533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4111220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-03 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tekstilininkas", kodas 150099025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 82-24
Pranešimo Nr. 4111221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Magnuva", kodas 136057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4111222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 83

- - -

"Pharma Nord" SIA atstovybė, kodas 111920442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4111223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynmedžio dirbiniai", kodas 134665520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 6
Pranešimo Nr. 4111224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Selorsa", kodas 304778051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 4111226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

VšĮ "Yellow Hausas", kodas 302739669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-31
Pranešimo Nr. 4111227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skydas", kodas 132139525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15A-3
Pranešimo Nr. 4111228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas keisti buveines adresa (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Pempe", kodas 301738685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4111229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "MOBSERVICE", kodas 302299180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 19-3
Pranešimo Nr. 4111230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "MR&T Group", kodas 300665266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4111231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Projectus securis", kodas 304091694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-35
Pranešimo Nr. 4111232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Geri riešutai", kodas 304270537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4111233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Samalis", kodas 302752702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 4111234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetpa", kodas 173212877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4111235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

J. Vosylienės įmonė, kodas 135460447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 188-78
Pranešimo Nr. 4111236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

IĮ "Spaudos ekspresas", kodas 304171471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 4111237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

M. Tregubova IĮ, kodas 303383215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 3-11
Pranešimo Nr. 4111238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-26).

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 4111239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Saulės miškas", kodas 304106687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Tvenkinio g. 40
Pranešimo Nr. 4111240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Saulės miškas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2018-02-21); Įstatai
(2018-02-21).

- - -

UAB "Amalius", kodas 304773360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4111241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-27).

- - -

Ginkūnų bendruomenė, kodas 145795376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 4111242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Militera", kodas 304072338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16-209
Pranešimo Nr. 4111243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Niutonas", kodas 304776958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-65
Pranešimo Nr. 4111244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Dargio įmonė, kodas 124732216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-17
Pranešimo Nr. 4111245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Lenkijos gamybos-prekybos-aptarnavimo įmonės "VILLA" filialas, kodas 111431540
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4111246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

Firmos "KRAFTVERKEHRSGESELLSCHAFT ERFURT mbH" filialas "VILNIAUS LOGISTIKOS CENTRAS", kodas
111456166
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 15-37
Pranešimo Nr. 4111247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 88

- - -

UAB "Kartenos naminė duona", kodas 301694356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4111248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMULIS", kodas 125374843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 17-7
Pranešimo Nr. 4111249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4111250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4111251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Ritapa", kodas 303375371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 9-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4111252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Vasira", kodas 304776972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4111253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Bigso" UAB, kodas 111781430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 30A
Pranešimo Nr. 4111254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-26).

- - -

Privačios komercinės gamybinės firmos "KOŠ" filialas, kodas 111432642
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-75
Pranešimo Nr. 4111255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

CRC projects, UAB, kodas 304402088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4111256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27).

- - -

R. Daubaro įmonė, kodas 135562765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-24
Pranešimo Nr. 4111257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrinta", kodas 175710022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4111258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Modivina", kodas 172765647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 4111259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-23).

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4111260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Kapitalo investavimo komanda", kodas 303404385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4111261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-27).

- - -

Firmos "INKASSO BUERGER" filialas Vilniuje, kodas 111496837
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4111262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 91

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos, kodas 304766622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4111263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

UAB "Komunikatas", kodas 303503554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4111264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Džiuka", kodas 148452233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 4111265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Sorta", kodas 302767106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4111266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

R. Jasinsko įmonė "JASINRA", kodas 148008634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 81
Pranešimo Nr. 4111267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų, pakeisto buveinės adreso ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-27); Nuostatai (2018-02-27); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo,
buveinės adreso pakeitimo,vadovo paskyrimo (2018-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-27).

- - -

UAB "Statvesta", kodas 300029510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 92

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 4111268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Statyba ir Paslaugos", kodas 303050919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4111269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4111270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 4111271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Efarmacia", kodas 304460814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4111272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-21).

- - -

Alytaus teritorinė darbo birža, kodas 191435636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 93

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4111273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2018-02-21).

- - -

UAB "Pereda", kodas 304725860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4111274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ina", kodas 132736456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 32-6
Pranešimo Nr. 4111275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Piluva", kodas 304148750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Dangaus g. 25
Pranešimo Nr. 4111276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4111277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4111278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Vakarų investicijos", kodas 300553370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4111279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-22).

- - -

MB "Edvino kalvė", kodas 304492897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 42-34
Pranešimo Nr. 4111280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB SAKTAVA, kodas 302903143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4111281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "LABBIS", kodas 110005648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4111282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-26).

- - -

MB "Aldalė", kodas 304521886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 21-10
Pranešimo Nr. 4111283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Be kredito", UAB, kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4111284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2018-02-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas ir atšaukti pirmumo teisę įsigyti išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas (2018-02-21).

- - -

UAB "Zalba", kodas 169706172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 6-23
Pranešimo Nr. 4111285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Turkijos ribotos atsakomybės bendrovės "PASIFIK KONFEKSIYON IMALAT ITHALAT IHARACAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI" filialas, kodas 111450850
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-18
Pranešimo Nr. 4111286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-27).

- - -

UAB "Venkona", kodas 303338953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 4111287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Oranžinė oazė", kodas 125782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60D-5
Pranešimo Nr. 4111288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-28
Pranešimo Nr. 4111289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

IĮ "Suvalkijos aliejus", kodas 304698858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alksnėnų k. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4111290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Pareto principas", kodas 302748999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4111291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Ainera", kodas 300851687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuoknesės g. 12
Pranešimo Nr. 4111292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4111293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAKRA", kodas 122902698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-63
Pranešimo Nr. 4111294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laimingas pilvas", kodas 304759147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50-3
Pranešimo Nr. 4111295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-23).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4111296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Autotipas", kodas 304407982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4111297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Itela", kodas 304105891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 4111298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Augitra", kodas 301221570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4111299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2018-02-22).

- - -

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4111300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-02-22).

- - -

UAB "Sivelus", kodas 304778069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4111301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Optimalus taksi", kodas 304563351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4111302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Riverita", kodas 304416419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4111303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-15); Įgaliojimas
(2018-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 99

UAB "STATYBŲ PLĖTRA", kodas 300116933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4111304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Autocredo", kodas 303113419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4111305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-02-23).

- - -

UAB "Tukmus", kodas 167250859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 8
Pranešimo Nr. 4111306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB Gera taisykla, kodas 302609031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4111307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

VšĮ "4 elementai", kodas 302501632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Varnikų k. Žemaitės g. 7A
Pranešimo Nr. 4111308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Kupriai", kodas 166091457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Klevinės k. 5
Pranešimo Nr. 4111309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-27).

- - -

UAB Centro kelionių agentūra, kodas 300054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-13
Pranešimo Nr. 4111310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Failanas", kodas 135750920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287A-19
Pranešimo Nr. 4111311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

Vlado Damonskio įmonė "Voveriškiai", kodas 175874299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 4111312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

L. Serapinienės įmonė, kodas 164686246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 25
Pranešimo Nr. 4111313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Parkų projektai", kodas 154861918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 4111314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "VINESTA", kodas 302829255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Somos komponentai", kodas 304745005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1C
Pranešimo Nr. 4111316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB "Simtera", kodas 303390124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4111317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-22).

- - -

UAB Energetikos remonto ir montavimo centras, kodas 302151534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-32
Pranešimo Nr. 4111318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Nakita", kodas 302570482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4111319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-21 (2018-02-23).

- - -

E. Latėno kalvė, kodas 124031820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 49-9
Pranešimo Nr. 4111320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4111321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Šviesos g. 20
Pranešimo Nr. 4111322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

N. Liolio ledų gamybos įmonė, kodas 173186293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 21A
Pranešimo Nr. 4111323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4111324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Švėtelės karjeras", kodas 304642368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19E
Pranešimo Nr. 4111325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4111326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB AMEDIKA, kodas 302478913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Juškytės g. 36
Pranešimo Nr. 4111327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Švenčionėlių socialinių paslaugų centras, kodas 303212552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 4111328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2018-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-02-13).

- - -

Inspecta Holding Lietuva, UAB, kodas 302503028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4111329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 104

- - -

UAB Razzhigaev & Company, kodas 302763289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4111330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

UAB "Gurta", kodas 304052905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 53
Pranešimo Nr. 4111331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

Kasperavičiaus privati įmonė, kodas 122494182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-35
Pranešimo Nr. 4111332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-23).

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Rinkuškių g. 45
Pranešimo Nr. 4111333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 24
Pranešimo Nr. 4111334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 4111335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 4111336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

AB "Naujasis kalcitas", kodas 153085326
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 4111337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pajūrio bokštas", kodas 304066787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4111338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario pakeitimo įregistravimo
(2018-02-27).

- - -

UAB MEATECH LT, kodas 302833976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4111339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Egerijos projektai", UAB, kodas 304418046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4111340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4111341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Astronimas", kodas 304773079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4111342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-26); Užsienio asmens pasas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Vikstona", kodas 304772696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4111343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Med grupės investicijos", kodas 304726161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4111344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Komtrasa", kodas 304296546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-94
Pranešimo Nr. 4111345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

UAB "Primeksas", kodas 304764272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4111346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2018-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-26).

- - -

MB "Belsa", kodas 304760231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4111347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-02-15).

- - -

UAB "Siloservis", kodas 304444379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4111348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2018-02-26).

- - -

UAB "Darveda", kodas 304079749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4111349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Keltų investicija", kodas 304229864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 3-28
Pranešimo Nr. 4111350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-02-26).

- - -

Ukmergės rajono Tulpiakiemio kaimo bendruomenė, kodas 183242096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tulpiakiemio k.
Pranešimo Nr. 4111351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "CITO LINE", kodas 302674449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 79-32
Pranešimo Nr. 4111352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-26).

- - -

Jaunimo verslumo akademija, kodas 304443238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A-16
Pranešimo Nr. 4111353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos
likvidavimo (2018-02-22); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-22).

- - -

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4111354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Realtum Advisors", kodas 302718194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4111355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-26).

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 4111356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-23).

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Nendrių g. 39
Pranešimo Nr. 4111357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "ULKER BALTIJA", kodas 302769210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4111358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevelmė", kodas 150162931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4111359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-10
Pranešimo Nr. 4111360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Pašilaičių tinklai", kodas 302863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 4111361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-02-24).

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 4111362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diras", kodas 304753895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4111363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-24); Įgaliojimas (2018-02-21); Įgaliojimas
(2018-02-21).

- - -

Prienų rajono sportinių balandžių mėgėjų klubas "Šilas", kodas 170779662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 57
Pranešimo Nr. 4111364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REISAI", kodas 123941483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 104
Pranešimo Nr. 4111365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Logas LT", kodas 302855937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4111366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALIDĖJAS", kodas 125731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-20
Pranešimo Nr. 4111367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 22
Pranešimo Nr. 4111368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

MB "Vitallook", kodas 303047613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 136A-2
Pranešimo Nr. 4111369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

UAB "Edora", kodas 300029777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 38
Pranešimo Nr. 4111370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 112

Asociacija Grybautojų draugija, kodas 304777615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 45-32
Pranešimo Nr. 4111371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Semifarma", kodas 304124023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4111372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Dolentus", kodas 303223965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4111373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-08 (2018-02-21).

- - -

Kairelių kaimo bendruomenė, kodas 300019879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gediškių k. Rokiškio g. 21
Pranešimo Nr. 4111374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4111375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuva", kodas 167927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4111376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Rodiklio" reklamos agentūra, kodas 304146361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 4111377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Vidaus audito konsultacijos", kodas 303192231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-2
Pranešimo Nr. 4111378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27); Įgaliojimas
(2018-02-23).

- - -

UAB "M2 Baltic", kodas 302672996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18C
Pranešimo Nr. 4111379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4111380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

VšĮ "Sedos krepšinis", kodas 304086918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalnijų k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 4111381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai", kodas 300064372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 43
Pranešimo Nr. 4111382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-26).

- - -

UAB "Nafa", kodas 152549948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 52-2
Pranešimo Nr. 4111383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Geriausias partneris", kodas 304758611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4111384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-26).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 5 savininkų bendrija, kodas 145524282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 4111385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4111386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-23); Užsienio asmens pasas (2018-02-23); Įgaliojimas (2017-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginmita", kodas 164254820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14B
Pranešimo Nr. 4111387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Bariūnų kaimo bendruomenė, kodas 157628755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4111388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2018-02-22).

- - -

MB "Zebranas", kodas 303895863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 38A
Pranešimo Nr. 4111389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
MB Zebranas buveinės registracijos adresą (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-23).

- - -

UAB "Jachtų logistika", kodas 304778457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4111390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 116

Pasvalio rajono bendruomenių sąjunga, kodas 300544663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemėnų k. Kiemėnų g. 69A
Pranešimo Nr. 4111391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2018-02-21).

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26).

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Saulės tak. 10
Pranešimo Nr. 4111393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB Architektūros ateljė, kodas 226144020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-21
Pranešimo Nr. 4111394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB Europos drabužiai LT, kodas 302828908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4111395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

UAB Bravo Capital, kodas 302865582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4111396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Elonesa", kodas 304419714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42-46
Pranešimo Nr. 4111397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-23).

- - -

UAB "Pasagos apskaita", kodas 301723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4111398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB Capital Realty, kodas 303036360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4111399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-26).

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 4111400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

J. Pietkun, M. Mikelionio, T. Šurpickij bendrija "Technopakas", kodas 121779698
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 4111401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4111402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOM", kodas 125996247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4111403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos tauras", kodas 152595187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 4111404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Mažylio karalystė", kodas 304049880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-4
Pranešimo Nr. 4111405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 119

Medžiotojų klubas "Modulis", kodas 178996059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Malūno g. 17
Pranešimo Nr. 4111406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

MB "Akasys", kodas 304759026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4111407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-23).

- - -

Kisilenko individualios privačios įmonės firmos "IRS" filialas, kodas 111432076
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 4111408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpectus", kodas 133975295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 81
Pranešimo Nr. 4111409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB KONGONI, kodas 302654208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4111410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Landšafto architektai", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4111411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-23).

- - -

UAB "SAPROMAG", kodas 304498188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-61
Pranešimo Nr. 4111412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 17
Pranešimo Nr. 4111413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-23).

- - -

Steponavičiaus įmonė "Medžiotojas", kodas 268401770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 4111414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2018-02-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

Vilkyškių bendruomenė, kodas 178059531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 4111415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 121

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGETA", kodas 175711843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 4111416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoteliers Co.", kodas 302306618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4111417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Atstovavimo sutartis (2018-02-22).

- - -

MB "Drabužių spinta", kodas 304565466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žadeikių k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4111418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Įgaliojimas (2017-09-28).

- - -

UAB "Novagloba", kodas 304446558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4111419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Privačios įmonės "MERKURIJUS" filialas, kodas 111440557
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 54-6
Pranešimo Nr. 4111420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; steigėjo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 122

- - -

Mažoji bendrija "Deviltra", kodas 304778012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dirkintų k. Palokysčio g. 41
Pranešimo Nr. 4111421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TOMANTA, kodas 302648123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 55A
Pranešimo Nr. 4111422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-22).

- - -

UAB "Perliukas", kodas 304703091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 4111423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-26 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Grotana", kodas 304710470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4111424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imoneda", kodas 303256851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 4111425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-23).

- - -

Lietuvos bioenergetikos ir energijos taupymo asociacija, kodas 124339540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 4111426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4111427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "NT geodezija", kodas 304203353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 12-28
Pranešimo Nr. 4111428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Euroneka", kodas 304778215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4111429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4111430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22).

- - -

Bendros įmonės uždarosios akcinės bendrovės "YANA JV" Vilniaus filialas, kodas 110200192
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 20-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4111431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas, kodas 192053454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 4111432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automobilių plovykla", kodas 302554108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Šlekio g. 3
Pranešimo Nr. 4111433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auza", kodas 156587348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-8
Pranešimo Nr. 4111434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB Greitojo maisto tarnyba, kodas 303308376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4111435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

MB "Virmeta", kodas 304425642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 188-62
Pranešimo Nr. 4111436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Autosera", kodas 169265518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4111437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvičio vytelė", kodas 135495747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4111438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

Gintauto Dailydos kino įmonė "Seansas", kodas 233300950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-27
Pranešimo Nr. 4111439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

Švietimo inovacijų institutas, kodas 304412627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4111440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Qualis custos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Vienintelio
dalininko sprendimas (2018-02-26).

- - -

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA), kodas 295758520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4111441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4111442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Žurnalistika kitaip", kodas 302666089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4111443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-02 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2018-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-27).

- - -

UAB "Elmontus", kodas 304599956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 23-7
Pranešimo Nr. 4111444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-02-27).

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Dainavos g. 17
Pranešimo Nr. 4111445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB "Vakarų mechanizatorius", kodas 302333412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7-11
Pranešimo Nr. 4111446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-14); Įgaliojimas (2018-02-14); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2018-02-14).

- - -

UAB "Teisės konsultantai", kodas 303269418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 4111447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

IĮ "Vaskelis", kodas 304778119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4111448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4111449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvitra", kodas 179869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Draudenių g. 8
Pranešimo Nr. 4111450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-27).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4111451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAMION", kodas 110471471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4111452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

MB "Dipras", kodas 304533970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-25
Pranešimo Nr. 4111453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-19 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21A
Pranešimo Nr. 4111454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

UAB "Elosera", kodas 304445374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Užsienio
asmens pasas (2018-02-22).

- - -

Lenkijos firmos "R-EX" Veisiejų filialas, kodas 110176955
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Saulėtekio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4111456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2018-02-21 (2018-02-27).

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 4111457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

MB "Prorenginiai", kodas 304778464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 109
Pranešimo Nr. 4111458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

N. Zažeckajos įmonė "Tolnata", kodas 125661989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 47-17
Pranešimo Nr. 4111459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-22).

- - -

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo asociacija, kodas 302561394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4111460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-23).

- - -

UAB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4111461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-27).

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4111462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-27).

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 4111463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4111464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Reklamos korys", kodas 303275353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4111465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Europos autodalys", UAB, kodas 303124903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 24-3
Pranešimo Nr. 4111466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2018-02-27).

- - -

MB "Tausanas", kodas 304777565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 4111467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AB AUDITAS", kodas 135801553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4111468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limaka", kodas 134029554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4111469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

MB "Roninas", kodas 303555362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4111470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Kaimynų g. 10
Pranešimo Nr. 4111471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Baranava", kodas 173237535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių Priemiesčio k.
Pranešimo Nr. 4111472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

UAB "Forteksus", kodas 303420877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4111473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4111474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Largior", kodas 304485301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 50-2
Pranešimo Nr. 4111475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Ausonta", kodas 304743011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4111476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Aprilė", kodas 304777686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4111477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALKAZARAS", kodas 142123291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-11
Pranešimo Nr. 4111478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

Individuali įmonė "Pas Vaclovą", kodas 303021091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-6
Pranešimo Nr. 4111479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Karaliaus dvaras" ir partneriai, kodas 136018791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 4111480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-02-27); Įstatai (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGAMA", kodas 122524978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4111481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 134

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 4111482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

MB "Baltekas", kodas 304396094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 4111483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "ASG unit", kodas 300043570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Puodžių k. Vingio g. 18
Pranešimo Nr. 4111484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 4111485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-02-23).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 4111486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 135

- - -

UAB "Mažoji nykštukė", kodas 304776997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4111487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rasaulė", kodas 304142473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4111488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERO VĖJO ŽVEJAMS", kodas 140819916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 19
Pranešimo Nr. 4111489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-23).

- - -

VšĮ "Gražus kūnas", kodas 303060151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-65
Pranešimo Nr. 4111490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELORTAS", kodas 123263933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-40
Pranešimo Nr. 4111491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2018-02-26).

- - -

MB "Valys", kodas 304489730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4111492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2018-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-02-09).

- - -

Asmenybės ugdymo centras "Motus", kodas 302545059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18N
Pranešimo Nr. 4111493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 4111494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4111495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-23).

- - -

UAB "VĖSVILA", kodas 124967189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 4111496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

MB "Altanas", kodas 303041418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Šermukšnių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 4111497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "PROKADO", kodas 304120459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4111498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pureka", kodas 304773912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4111499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Akcininkų sprendimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Zarmana", kodas 302804622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4111500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

MB "Sandinga", kodas 304207540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4111501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4111502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27).

- - -

Žydrūno Pauros įmonė, kodas 159977086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 4111503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-26).

- - -

UAB "Rodesta", kodas 304449401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-53
Pranešimo Nr. 4111504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27); Įstatai (2018-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-27).

- - -

"Sporto lizdas", UAB, kodas 252690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 4111505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB RNDV Industries, kodas 304203983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 4111506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-27).

- - -

UAB "Nanoavionika", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4111507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2018-02-22); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 139

- - -

UAB "Transmodel", kodas 302637422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4111508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

MB "Garnetas", kodas 303325436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4111509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).

- - -

"Meistras Algis", MB, kodas 304422144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4111510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Sprendimas / mb nario sprendimas
keisti adresą (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

Pakutinsko personalinė įmonė, kodas 152544253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4111511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-27).

- - -

UAB Biorego, kodas 302687165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 32-322
Pranešimo Nr. 4111512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-059 Puslapis 140

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Ne pelno įmonė "Senieji amatai", kodas 152066419
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4111513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-02-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


